БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ХӘЙБУЛЛА  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  ӘБЕШ АУЫЛ СОВЕТЫ                 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ                    СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	453814, Оло  Әбеш ауылы, Мәктәп урамы, 7

тел. (34758) 2-34-46, abishselsovet@mail.ru

	453814, c.Большеабишево, ул.Школьная, 7

тел. (34758) 2-34-46, abishselsovet@mail.ru

Ҡ А Р А Р

         Р Е Ш Е Н И Е

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения  Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан за 2015 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, с целью реализации жителями сельского поселения права на участие в местном самоуправлении и участие в обсуждении проекта муниципального правового акта, Совет сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район постановляет:

1. Провести публичные слушания по проекту отчета об исполнении  бюджета сельского  поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан за 2015 год» на 29 апреля 2016 года в 11 час. 00 мин. в зале заседания Администрации сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район по адресу: с.Большеабишево , ул.Школьная д. № 7.

2. Обнародовать проект отчета путем размещения на официальном сайте сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.

3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета сельского поселения за 2015 год в следующем составе:

Председатель комиссии: – Юнусов Ф.Т., председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам собственности;

Секретарь комиссии: Хакимова З.Г. – специалист Администрации сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района;

Члены комиссии:

Сурин А.Т. – член постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам собственности;

Хунафин И.Ю. – председателя ревизионной комиссии Совета сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района.

4. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения по проекту отчета направляются в Совет сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района по адресу: с. Большеабишево, ул. Школьная, д.7 в период со дня опубликования настоящего постановления в течение до 29 апреля 2016 года.

5. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде сельского поселения Абишевский сельсовет.

Глава сельского поселения

Абишевский сельсовет

муниципального района

Хайбуллинский район

Республики Башкортостан

                               Т.М.Юнусов

с.Большеабишево

18 апреля 2016  г.

№ Р-5/30